06.020.318/0001-10, estabelecida à RUA VOLKSWAGEN, 291 8º ANDAR, 
JABAQUARA – SÃO PAULO – SP CEP: 04344-901 e sua unidade fabril, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 06.020.318/0005-44, estabelecida à RUA VOLKSWAGEN, 100, POLO 
INDUSTRIAL – RESENDE/RJ Contrato nº 01PEN/2019. Valor: R$ 228.912,00 
(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS)..OBJETO: 
Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de 
Ônibus Rural Escolar (ORE), em atendimento às entidades educacionais das redes 
públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, Data de assinatura do